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Dokument

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile) 
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